
ZARZĄDZENIE NR 479/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Zarządzania Funduszami Europejskimi; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu 
Dróg; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce; Zarządu Transportu Miejskiego;  
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 479/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

     1 027 297 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

         9 700 

        10 542 

             0 

             0 

         9 700 

71095 

71095 

85203 

85219 

85220 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 027 297         10 542 

        10 600 

-        2 000 

-        8 600 

         3 786 

         3 375 

           596 

           596 

           104 

            83 

            15 

-        3 525 

           689 

           122 

-        2 000 

-        9 799 

-        4 743 

-          837 

-        4 787 

-        3 786 

        24 501 

         3 810 

-        8 200 

-        8 100 

        11 800 

        50 630 

-       50 630 

        15 000 

-        9 000 

             7 

-            7 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 700 

         6 000 

             0 

4260 

4360 

4430 

4010 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4140 

4217 

4219 

4280 

4300 

4307 

4309 

4420 

4440 

4480 

4520 

4700 

4270 

4400 

6050 

6060 

4210 

4270 

4360 

4410 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

926 

700 

600 

754 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

7. STRAŻ MIEJSKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85230 

85504 

85505 

92695 

70004 

60016 

75416 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 000 

-        1 000 

-        4 000 

        10 992 

-          300 

-        2 500 

-        4 000 

-          192 

         2 500 

-        2 500 

         2 000 

         6 000 

-        2 500 

         2 000 

           500 

           500 

-        5 000 

-        3 500 

           500 

-          500 

-       15 000 

        33 702 

-        1 000 

-       17 702 

         4 442 

-        4 442 

             0 

         4 000 

-        1 300 

        21 000 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4270 

4170 

4210 

4230 

4260 

4360 

4700 

4110 

4120 

4110 

4120 

4140 

4300 

4390 

4410 

4430 

4700 

3020 

4140 

4260 

4300 

4400 

4430 

4580 

4590 

6060 

4140 

4170 

4210 

4220 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       12 158 

-        7 158 

80101 

80103 

80104 

80110 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       20 200 

            50 

-        3 000 

         3 450 

-        4 100 

-       10 000 

         1 000 

-        3 600 

         6 000 

         1 500 

-        8 116 

        31 050 

           625 

         5 807 

         1 178 

            93 

-           85 

-       15 844 

         1 792 

           256 

           360 

        13 825 

-        2 585 

       156 000 

        15 000 

-        3 000 

-        2 000 

        13 860 

-        8 500 

-        2 900 

         1 063 

         7 000 

            46 

            34 

-          293 

-          625 

-        4 800 

         3 500 

-        1 300 

-          300 

-       11 000 

-        1 500 

-       18 795 

-        1 050 

             0 

             0 

             0 

             0 

        21 352 

           389 

       173 100 

-       35 230 

4270 

4390 

4420 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4510 

4700 

4010 

4110 

4120 

4280 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4510 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80130 

80134 

80146 

80148 

80149 

80150 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           70 

             0 

           229 

-           31 

-          113 

        11 000 

-       11 000 

-          288 

           288 

-       11 000 

-      129 788 

         9 200 

           500 

        30 847 

-       25 300 

-        7 450 

-          100 

-        2 850 

           138 

            90 

-          337 

-           86 

         2 600 

           370 

            80 

            79 

-           64 

           290 

-       17 600 

            35 

-        3 200 

         3 697 

           812 

           116 

         2 000 

            76 

-        5 026 

-           80 

         2 400 

           936 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      140 788 

         4 738 

-       14 296 

         1 731 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4211 

4301 

4301 

4421 

4300 

4700 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4510 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4440 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

854 

855 

700 

750 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

9. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

         8 000 

         8 000 

80195 

85154 

85401 

85505 

70095 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 709 

            89 

-          732 

-           78 

             3 

-        3 332 

-          213 

-        3 738 

-        1 397 

-           92 

         1 258 

            87 

         2 074 

           126 

-       14 500 

         3 000 

         2 000 

-           70 

            70 

-        2 000 

-        3 300 

-          800 

-          500 

        15 100 

-        4 500 

-       10 000 

-          600 

         6 600 

         3 300 

-          550 

-        2 750 

-       12 850 

-        1 320 

         6 170 

        31 000 

-       12 500 

-       16 000 

-        2 000 

         5 300 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       23 154 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4017 

4019 

4117 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4247 

4249 

4307 

4309 

4427 

4429 

4447 

4170 

4300 

3020 

4280 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4210 

4270 

4300 

4010 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4390 

4410 

4420 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

852 

855 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

10. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 027 297 

             0 

             0 

     1 027 297 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75095 

60004 

85203 

85501 

85502 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 027 297 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-          300 

-        3 700 

           200 

         8 000 

             0 

-      100 000 

-        3 000 

         3 000 

       100 000 

         1 935 

-          286 

-          538 

           230 

-          200 

-          351 

-          790 

-        6 331 

-        7 944 

-          500 

         8 444 

         7 000 

-          669 

       170 000 

        33 000 

         7 000 

-      210 000 

             0 

     1 027 297 

             0 

             0 

             0 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4430 

4700 

4950 

4300 

0940 

4210 

4360 

4400 

4610 

4210 

4230 

4270 

4300 

4360 

4410 

4700 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4410 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       364 912 

      388 916 

       364 912 

85117 

85202 

85203 

85205 

85220 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        353 916 

-       10 430 

         3 000 

         5 000 

         6 500 

-        3 000 

-          270 

-          800 

         2 100 

-       77 986 

        89 157 

        30 000 

         5 911 

       110 000 

        25 429 

         1 300 

       186 902 

           913 

-           14 

           900 

-        2 400 

-        4 400 

        11 400 

-        4 000 

-        3 500 

-          400 

         4 400 

           400 

-          270 

           270 

-        1 500 

-        2 000 

-        5 000 

-        4 800 

-       10 000 

-          700 

         9 000 

         3 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       374 612 

             0 

-       11 800 

         2 100 

4010 

4170 

4210 

4230 

4270 

4360 

4520 

3020 

4010 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4480 

4520 

4040 

4170 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4410 

4430 

4520 

4700 

4220 

4260 

4300 

4010 

4120 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

853 

801 

Dział 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       10 996 

             0 

-       10 996 

85295 

85510 

85395 

80120 

80130 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           300 

           331 

-          214 

-          417 

-        1 700 

-        5 757 

-        5 415 

         7 280 

-          865 

-        2 226 

        12 970 

         7 200 

-        5 800 

-          300 

           800 

-          700 

-          877 

-          770 

-        3 440 

           200 

-          352 

         4 322 

-           70 

-        1 500 

-        3 000 

            29 

             4 

-           29 

-            4 

-       20 000 

-          320 

        11 987 

-        5 146 

           400 

-          217 

           217 

           146 

             9 

           420 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 504 

        12 904 

4220 

4240 

4410 

4430 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4287 

4289 

4307 

4309 

4010 

4120 

4210 

4260 

4280 

4390 

4440 

4510 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

853 

700 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80146 

80150 

85403 

85321 

70005 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         35 000 

-        5 000 

-        3 000 

-          200 

-        2 263 

        26 000 

         1 555 

-        3 237 

            38 

-        4 436 

         1 750 

           360 

         1 337 

             0 

-        8 000 

-        2 600 

-          200 

-           12 

            13 

-          588 

-            4 

-            1 

             1 

-            9 

             4 

-        3 000 

-        2 000 

-          900 

        17 900 

-        5 000 

-        7 000 

        43 000 

         5 000 

         2 000 

-       50 000 

         8 213 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       11 396 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4300 

4410 

4440 

4510 

4610 

4700 

4300 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4300 

4390 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4010 

4110 

4120 

4170 

4260 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



 

10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

851 

754 

855 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

5. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        35 000 

             0 

             0 

             0 

        35 000 

             0 

             0 

             0 

71015 

85156 

75411 

85510 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0              0 

-        8 213 

           743 

-        1 972 

         1 500 

-          202 

        35 000 

-           69 

             0 

         1 000 

-       46 000 

           250 

-          250 

-       20 000 

        96 196 

        15 000 

-       16 000 

-       22 196 

-        3 000 

-        5 000 

         1 700 

         5 500 

-        7 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

        35 000 

             0 

             0 

             0 

4430 

3020 

4020 

4300 

4360 

4400 

4550 

4130 

3020 

3070 

4110 

4120 

4180 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4430 

3020 

4210 

4220 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

801 

851 

854 

750 

921 

926 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 479/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       15 000 

        23 154 

-        5 000 

             0 

         7 000 

             0 

             0 

        48 116 

-       15 000 

        18 154 

         7 000 

75023 

75818 

80104 

80195 

85154 

85415 

75075 

75095 

92105 

92605 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

REZERWY 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

HONORARIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          3 941 

           500 

-          500 

-       15 000 

             0 

         3 738 

        19 416 

-        5 000 

-           90 

            90 

         7 000 

-        3 000 

         3 000 

         3 500 

-        2 000 

-        1 500 

         2 985 

           567 

            26 

-        5 596 

         3 030 

-        1 012 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

             0 

        23 154 

-        5 000 

             0 

         7 000 

             0 

             0 

             0 

4510 

4610 

4810 

2310 

4217 

4307 

4300 

3240 

4610 

4300 

4170 

4210 

4300 

4380 

4430 

4090 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

754 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        6 213 

        44 175 

             0 

-        6 213 

        44 175 

75095 

75414 

75495 

75011 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

STYPENDIA RÓŻNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         44 175 

-        4 020 

         1 000 

           200 

        38 020 

         4 000 

-        3 900 

           700 

-       36 000 

-          765 

-          235 

           765 

           235 

-           34 

-        1 006 

-        2 521 

-          575 

-           77 

-        2 000 

        44 175 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 213 

-        2 000 

        44 175 

3250 

4110 

4120 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

4308 

4309 

4408 

4409 

4190 

4210 

4270 

4300 

4360 

4210 

4010 

Wydatki 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 662 

         6 213 

        26 875 

        20 662 

         6 213 

85202 

75495 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         26 875 

        20 662 

         6 213 

             0 

             0 

        20 662 

         6 213 

2360 

4270 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

750 

852 

710 

Dział 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 479/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 listopada 2017r. 

 

 

 

 

1. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

-    1 027 297 

        44 175 

       395 274 

        35 000 

-      983 122 

      430 274 

-    1 027 297 

        44 175 

       395 274 

        35 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

60004 

75011 

85202 

71015 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-    1 027 297 

        44 175 

       395 274 

        35 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-    1 027 297 

        44 175 

       395 274 

        35 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 027 297 

        44 175 

       395 274 

        35 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

0940 

2010 

2130 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 479/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.784.2017 z dnia 17 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  395.274 zł na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej.  

2. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.750.2017 z dnia 14 listopada 2017r.                             

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 44.175 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych. 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z decyzjami znak: FN.I.3111.773.2017 i FN.I.3111.774.2017 z dnia 15 listopada 

2017r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego             

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 35.000 zł na 

wynajęcie pomieszczenia dla archiwum zakładowego dla Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 474.449 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

10.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geoparku Kielce. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

37.677 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 62.430 zł        

w ramach: 

a) wydatków bieżących na bieżące funkcjonowanie Klubów Seniora – 11.800 zł; 

b) wydatków majątkowych z zadania pn.: „Zakup pierwszego wyposażenia w związku 

z adaptacją pomieszczeń w celu utworzenia miejsc całodobowego pobytu przy 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Kielcach ul. Mielczarskiego 45” na 

zadanie pn.: „Adaptację pomieszczeń na utworzenie miejsc całodobowego pobytu 

przy Środowiskowym Domu Samopomocy w Kielcach ul. Mielczarskiego 45” – 

50.630 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

biurowych i środków czystości w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  7 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Działu Mieszkań 

Chronionych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85230 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup karniszy do 

Jadłodajni Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, ul. Bodzentyńska 32. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

10.992 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

biurowych, środków czystości do Świetlic Środowiskowych. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha”, Oś. Na Stoku 42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.165 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Krzemionkowa 1. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

15.444 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Działu Świadczeń Rodzinnych, ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

210.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Działu Świadczeń Rodzinnych, ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



4 

 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

14.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

78.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76; Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; Domu 

Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76; Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul Żeromskiego 4/6; Domu Pomocy 

Społecznej, ul. Złota. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

16.470 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

12.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 w Kielcach; Zespołu 

Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12 oraz Mieszkań Chronionych ul. 

Jagiellońska, ul. Grunwaldzka. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

631 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 

 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



5 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

32.772 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Placówek „Kamyk”, Zespołu Placówek „Dobra Chata”, Domu Rodzinnego Nr 

2 oraz Ogniska Wychowawczego. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, 

pochodne od wynagrodzeń dla pracowników Zespołu ds. Orzekania                                 

o Niepełnosprawności. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

7.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Placówek „Kamyk”. 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

5. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

33 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Idealny Pakiet”. 

 

 

 

 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



6 

 

6. Wydział Budżetu 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za złożenie wniosku 

o interpretację indywidualną dotyczącą podatku od towarów i usług. 

 

7. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu pn.: 

„Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

 

8. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty refundacji zakupu 

okularów korekcyjnych dla pracowników Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

8.213 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

9. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  51.244 zł       

w ramach: 

a) wydatków bieżących  z przeznaczeniem na zapłatę odsetek zgodnie z wyrokiem 

sygn. akt I C 589/14 z dnia 28.10.2016r. i sygn. Akt II Ca 529/17 z dnia 

13.11.2017r.  oraz opłaty związane obrotem gotówkowym, z serwisowaniem 

parkometrów SPP, oprogramowania INTEGRA oraz obsługę prawną – 38.144 zł; 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



7 

 

b) wydatków majątkowych, tj. z zadania pn.: „Wykupy gruntów oraz regulacja stanu 

prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach drogowych” na zadanie pn.: 

„Zakupy inwestycyjne” – 13.100 zł. 

 

10. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

28.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Straży Miejskiej. 

 

11. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

103.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

12. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

 Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

3.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości    

i materiałów gospodarczych. 

 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

48.670 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Obsługi Urzędu Miasta. 

 

13. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 348.825 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 47.253 zł; 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



8 

 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

/rozdział 80103/ - 16.233 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 193.003 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 3.729 zł; 

- realizację projektów pn.: „Ja dla Europy – Europa dla mnie – zagraniczne staże 

zawodowe uczniów Kopernika” realizowanego przez Zespół Szkół Ekonomicznych 

im. M. Kopernika w ramach programu Erasmus+, nr umowy: 2017-1-PL01-KA102-

0359938 oraz „Staże zawodowe w Lizbonie dla uczniów Kieleckiego Elektryka” 

realizowanego przez Zespół Szkół Elektrycznych w ramach programu Erasmus+, nr 

umowy: 2016-1-PL01-KA102-024043 /rozdział 80130/ - 11.000 zł; 

- realizację projektu pn.: „Przyszłość bez granic. Sprawni w pracy – zagraniczny staż 

zawodowy niesłyszących uczniów Specjalistycznego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Słabosłyszących i Niesłyszących w Kielcach” realizowanego 

przez Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w ramach programu Erasmus+, nr 

umowy: 2016-1-PL01-KA102-024187  /rozdział 80134/ - 288 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -     

40.775 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 3.454 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 10.037 zł; 

- realizację projektów pn.: „Zagraniczny staż kluczem do sukcesu” realizowanego przez 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacji Rozwój, nr umowy POWERVET-2017-1-PL01-KA102-036459; „Dobre 

wykształcenie podstawą sukcesu w zawodzie”, „Wszechstronnie wykształceni – 

kompetentni i doświadczeni uczniowie i nauczyciele ZSPS w Kielcach” 

realizowanych przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

„Wysoka jakość edukacji przedszkolnej – lepszy start w życie: realizowanego przez 

Gminę Kielce /rozdział 80195/ - 23.053 zł. 

 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



9 

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji w Kielcach. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

70 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania pracowników w 

Szkole Podstawowej Nr 31. 

 

 Dział 854, rozdział 85415 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

90 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę zaliczki 

uzupełniającej od wyroku egzekucyjnego sygn. akt K 491/16 z dnia 21 listopada 2017r. 

przeciwko osobie fizycznej o zapłatę należności wynikającej z wyroku Sądu 

Rejonowego w Kielcach. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

21.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego Nr 12 i 17. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 44.237 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 13.179 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 31.040 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 18 zł. 

 

 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



10 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

17.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2. 

 

14. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75495  – zadania własne  Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

6.213 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii 

rezerwowego zasilania miejskiego monitoringu wizyjnego Miasta Kielce. 

 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

112.446 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

15. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację wyjazdu 

mikołajkowego do Winnicy oraz przyjęcia delegacji Polaków z Wilna i Winnicy na 

okoliczność uroczystości 150 rocznicy urodzin Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

6.608 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS od umów 

zleceń z artystami, opłaty ZAiKS, zakup materiałów na Jarmark Bożonarodzeniowy. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

43.920 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację wydarzeń i 

imprez sportowych, w tym m.in: Ogólnopolskiego Turnieju Mikołajowego w piłce 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty



11 

 

ręcznej dziewcząt i chłopców, Turnieju Trójek Piłkarskich oraz opłatę dotyczącą 

uczestnictwa miasta Kielce w ogólnopolskim wydarzeniu – Tropem Wilczym, Bieg 

Pamięci Żołnierzy Wyklętych.   

16. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

2.243 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

17. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 7.000 zł na akcję promocyjną pn.: „Pierwszaki – zdrowo    

i bezpiecznie do szkoły” 

 

18. Wydział Budżetu oraz  Zakład Obsługi Urzędu Miasta  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 8.000 zł na zakup usług transportowych w celu przewozu 

przedstawicieli Miasta Kielce oraz Chóru Uniwersytetu Jana Kochanowskiego na 

uroczystości obchodów „Polskiej Wigilii” w Winnieckiej Filharmonii Obwodowej. 

Id: 1BB0F641-1D5D-47E8-B307-7A4B7DE11DDA. Przyjęty




